
令 和 ７年 ８月 ２ ５日  

保護者の皆様へ 

高 砂 

高砂市立高砂中学校 

校 長  橋 本  尚 人 
 
 
 
 

オープンスクール（９月２５日）のご案内 

 

処暑を迎えたとはいえ、未だ暑さ残る毎日ですが、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び

申しあげます。平素は本校教育の推進にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、学芸祭前日の９月２５日（木）に、下記のとおりオープンスクールを実施します。ご多用中

とは存じますが、是非ご来校いただきますようご案内申しあげます。 

 

記 
 

１ 日  時    ９月２５日（木）受付 ８時３０分～ （８：４５～１１：２０） 

            ※受付は職員玄関です。 

 

１校時    ８：４５～ ９：３０  

２校時    ９：４０～１０：２５  

３校時   １０：３５～１１：２０  

※１校時は各学級での合唱練習となっております。 

  

２ 参観について    

（１）上履きのご用意をお願いします。 

（２）体調の優れない場合は来校をお控えください。 

（３）当日は、写真撮影・ビデオ撮影は授業の妨げとなりますのでご遠慮願います。 

（４）車での来校はご遠慮ください。また、自転車は、体育館東側の駐輪場内にお願いします。 

（５）本年度より、PTA役員の方による受付ではなく、QR コードによる出席確認をさせていた 

だきますので、職員玄関で、スマホ等での入力をお願いします。 

 


